
КОМИТЕТ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ 

И МОНИТОРИНГУ ЗАГРЯЗНЕНИЯ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ 

 

 

                                               РЕШЕНИЕ СОВМЕСТНОЙ КОЛЛЕГИИ                          

 

22 декабря 2009 г.                                    г. Москва                                                       № 46/7 

 

О выполнении предыдущих решений совместной коллегии  

Союзкомгидромета со сроками их реализации в IV кв. 2009 г. 

 

Заслушав и обсудив информацию Секретариата совместной коллегии по 

рассматриваемому вопросу, 

 

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:  

 

1. Принять к сведению представленную информацию и отметить, что решения 

совместной коллегии со сроками их реализации в IV кв. 2009 г. в основном выполнены, 

отдельные пункты в соответствии с принятыми по ним решениями находятся в стадии 

выполнения. 

 

2. Секретариату совместной коллегии в соответствии с её регламентом продолжить 

практику оперативного контроля за выполнением принимаемых совместной коллегией 

решений и представления на каждое заседание совместной коллегии соответствующей 

информации по ним. 

 

3. Исполнительному бюро обеспечить контроль за выполнением решений 

совместной коллегии в полном объеме и установленные сроки. 

 

 

 

Заместитель Председателя     

совместной коллегии                                                                                            М.Г. Герменчук 

 


